בית המשפט העליון, מפי השופטים מני מזוז, יעל וילנר ועופר גרוסקופף, דחה ערעורו של המבקש על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת לדחות בקשתו לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה לפי פרט 11 לתוספת השנייה. בקשת האישור הוגשה בגין הטענה כי המשיבה גובה תשלומי יתר שלא כדון, במסגרת גביית אגרת שילוט, על פי חוק עזר לחיפה (שילוט), התשנ"ו-1995, בדרך של תעריפים עודפים, העדר מתאם בין גובה האגרה להוצאות מתן השירות וכן חישוב חיוב חלק ממ"ר בשטחי השלטים כמ"ר שלם. בין הצדדים התעוררה מחלוקת האם לבית המשפט כלל יש סמכות לדון בבקשת האישור, משלטענת העירייה מדובר בתקיפה ישירה של חוק עזר אשר מצויה בגדר סמכותו של בג"ץ בלבד.

בסקירתו, קבע השופט מזוז כי לאור המאפיינים, המגבלות והחסרונות של הליך התקיפה העקיפה, בצירוף למאפייניה ומגבלותיה של התובענה הייצוגית, נראה כי למעט במקרים חריגים, אין לאפשר במסגרת תובענה ייצוגית תקיפה עקיפה של אקט שלטוני. מכיוון שהכרעה במסגרת תקיפה עקיפה רלוונטית

¹ סעיף 2(8) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

² סעיף 76 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984.

רק בין הצדדים ולצורך אותו ההליך, תובענה ייצוגית שמטבעה אינה מצומצמת רק לצדדים הישירים אלא חלה על כל הקבוצה, מפרה איזון זה. לפיכך, החסרונות של הליך התקיפה העקיפה מועצמים בהליך תובענה ייצוגית במידה השוללת את הצידוק לנקוט בהליך זה, ומשכך אישור תובענה ייצוגית אשר הסעד המבוקש בה מושתת כולו או בעיקרו על טענת אי חוקיות של מעשה שלטוני יש להקדים בתקיפה ישירה של המעשה השלטוני בבית המשפט המוסמך לכך.